Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Строевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	от 23 апреля   2010 года                                                                                              № 29

	с.Строевское

	§ 3

«Об итогах районного конкурса
«Цифровые методические ресурсы
в работе классного руководителя»»
                 В период   с 1 сентября 2009 года по 1 апреля 2010 года проводился районный конкурс «Цифровые методические ресурсы в работе классного руководителя».  Организационную функцию по проведению конкурса выполнял Строевской школьный образовательный округ.

В конкурсе участвовало 7 педагогов из 5 ОУ района:
МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа»,   МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа»,   МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Едемская основная общеобразовательная школа», МОУ «Общеобразовательная Орловская основная школа». На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить   победителей и призёров конкурса «Цифровые методические ресурсы в работе классного руководителя»:

1 место.   Волова Любовь Вячеславовна,  учитель русского языка и литературы,  классный руководитель 5 класса МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа». Игра – викторина «Никто не забыт, ничто не забыто».

2 место.   Гладышева  Галина  Сергеевна – учитель  начальных  классов, МОУ «Общеобразовательная  Малодорская  средняя  школа».
Интеллектуально-познавательная игра для учащихся 4-х классов «Родной край»

Кункова Виктория Владимировна, учитель начальных классов МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа». «Брошенной коркой память лежит».

3 место не определено.

2. Вручить сертификаты участникам конкурса.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую Ирину Ивановну, методиста Строевского школьного округа.

Директор Базовой школы Строевкого школьного
                                         Образовательного округа                               Е.Ж. Зысь